
UCHWAŁA NR XXXI/602/2020

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 lipca 2020 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie Miasta Kielce na rok
szkolny 2020/2021

Na podstawie art.39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j Dz. U.
z 2020 r. póz. 910.), Rada Miasta Kielce uchwala , co następuje:

§1.
Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na terenie Miasta Kielce :

1) Olej napędowy - 4,20 zł/dm3

2) Benzyna bezołowiowa 95 - 4,19 zł/dm3

3)LPG- l,99 zł/dm3

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3. r
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

v

\ lf
Przewodniczący Rady\Miasta Kielce

Kamil Suchańsld

Id: 56724F58-2B96-4595-962A-E04DF74FAD68. Uchwalony Strona i


